
Dodatek č. 3 

 

Smlouvy o dílo č.: 316/1S/2020 

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“) 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

I. 1. Objednatel  : Město Tachov 

Sídlo  : Hornická 1695, 347 01 Tachov     

Statutární orgán : Mgr. Ladislav Macák – starosta města 

Zástupce ve věcech technických: Bc. Alena Nekovářová, tel. 374 774 291 

Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov 

Číslo účtu  : 2688970257/0100 

IČ   : 00260231 

Telefon  : 374 774 111 

E-mail   : alena.nekovarova@tachov-mesto.cz  

 

 

dále jen „objednatel“   

 

a  

 

 

 I. 2. Zhotovitel   : Zdeněk Prošek  
Sídlo    : Pražská 706, 273 51 Unhošť, okr. Kladno  
Obchodní rejstřík  : Zapsaný v Živnostenském rejstříku Úřadu městské části Praha 11,  
spisová značka ID RZP : 346380  

Jednající/Zastoupen : Zdeňkem Proškem  
Stavbyvedoucí   : Zdeněk Prošek  
Zasílací adresa   : Pražská 706, 273 51 Unhošť, okr. Kladno  
IČ   : 10152547   Telefon: 

DIČ   : CZ6105030723 Zhotovitel je/není* plátcem DPH  
E-mail   :

Bankovní spojení  :   
Číslo účtu   :

Datová schránka  : 3kqyuku 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

II. Předmět Dodatku č. 2 

 

II. Objednatel a Zhotovitel se tímto po vzájemné dohodě usnesli na změně článku smlouvy o dílo č. III. 
“cena díla“. 
Dílo je realizováno v rámci projektu „Jízdárna Tachov Světce – vybudování expozice kovářství“, který je 
spolufinancován Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního programu, registrační číslo 
projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0009706. 

V průběhu realizace díla došlo ke změnám, které jsou uvedeny v příloze č. 1 - Soupis dodávek a prací 
(méněpráce, vícepráce).  

mailto:alena.nekovarova@tachov-mesto.cz


 

 - 2 - 

Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje znění SOD č. 316/1S/2020, článek III. cena díla: 
 

Původní text - cena díla: 
Cena bez DPH:  2 283 400,00 Kč 

DPH:         479 514,00 Kč 

Cena včetně DPH: 2 762 914,00 Kč 

 

Nahrazeno zněním: 

Cena bez DPH:  2 299 704,40 Kč 

DPH:         482 938,00 Kč 

Cena včetně DPH: 2 782 642,40 Kč    

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 316/1S/2020 zůstávají v platnosti beze změny. 
Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické podobě a podepsán uznávanými elektronickými 
podpisy. 

 

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č. 3 smlouvy o dílo na svém jednání dne 8. 9. 2021, 

usnesení 58. Rady města č. 1576. 

  

 

SEZNAM PŘÍLOH 

 

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č. 3: 

 

Příloha č. 1 - Soupis dodávek a prací (méněpráce, vícepráce) 
 

 

 

V Tachově     V Unhošti 
   

Objednatel   Zhotovitel   

 

 

 

 

 

Mgr. Ladislav Macák  Zdeněk Prošek 

Starosta města  jednatel firmy 

  

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zdeněk 

Prošek

Digitálně podepsal 

Zdeněk Prošek 

Datum: 2021.09.14 

18:06:40 +02'00'

Mgr. Ladislav 

Macák

Digitálně podepsal 

Mgr. Ladislav Macák 

Datum: 2021.09.15 

07:52:42 +02'00'



 

 - 3 - 

Příloha č. 1 – soupis dodávek a prací (méněpráce, vícepráce) 
 

VYČÍSLENÍ – MÉNĚPRÁCE  
 

M – Audiovizuální a multimediální prvky (D.5.2 – Mobiliář – kovářství) 
 

P.č.   Popis MJ Množství J. cena 
Cena celkem 

bez DPH 

13 K S450 M Bezdrátový řečnický a tlumočnický systém  ks 1,000  319 200,00 

 

 

319 200,00 

 

 

   

Bezdrátový systém pro exkurze a tlumočení - vysílač - 4 kusy = 9.800,- / 

39.200,- 

Bezdrátový systém pro exkurze a tlumočení - přijímač - 40 kusů = 6.500,- / 

260.000,- 

Bezdrátový systém pro exkurze a tlumočení - nabíječ - 2 kusy = 10.000,- / 

20.000,- 

 

    

   

Méněpráce – tento systém není vhodný pro využití v řešené 
expozici, nedisponuje pamětí pro nahrání textu ve čtyřech 
jazycích.  

ks 1,000 - 319 200,00 - 319 200,00 

 

MÉNĚPRÁCE CELKEM    - 319 200,00 Kč bez DPH 

 

 

 

VYČÍSLENÍ – VÍCEPRÁCE  
 

P.č.   Popis MJ Množství J. cena 
Cena celkem 

bez DPH 

1.   
 elektronický audio-průvodce – sluchátko 

 

ks 40,000 6 322,32 252 892,80 

2.   
elektronický audioprůvodce – uploader s nabíječem 

 
ks 4,000 20 652,90 82 611,60 

 

VÍCEPRÁCE CELKEM   335 504,40 Kč bez DPH 

 

 

Celkem navýšení bez DPH:   16 304,40 Kč. 


